
入 札 日 平成25年6月21日（金）

種 別 水道

工 事 名 西紋別地区広域ごみ処理センター水道管敷設工事　第1工区

工 事 場 所 紋別市新生及び大山町4丁目

工 事 概 要

入 札 方 法 指名競争入札

指名業者数及び名称

落 札 者

落 札 金 額 102,385,500 円（税込み）

予 定 価 格 103,939,500 円（税込み）

最 低 制 限 価 格 設定なし

履 行 期 間 平成25年6月25日～平成25年12月20日

入 札 日 平成25年6月21日（金）

種 別 水道

工 事 名 西紋別地区広域ごみ処理センター水道管敷設工事　第2工区

工 事 場 所 紋別市新生

工 事 概 要

入 札 方 法 指名競争入札

指名業者数及び名称

落 札 者

落 札 金 額 86,583,000 円（税込み）

予 定 価 格 87,685,500 円（税込み）

最 低 制 限 価 格 設定なし

履 行 期 間 平成25年6月25日～平成25年12月20日

※入札の結果の詳細は西紋別地区環境衛生施設組合（紋別市役所環境生活課内　1Ｆ）にて

　閲覧できます。

平成25年度　工事入札結果

大和・柳原・佐藤　特定建設工事共同企業体

アサダ・中村　特定建設工事共同企業体

配水池築造　約70㎥　 2池
配水池上屋　  10㎡　 1棟
滅菌設備・電気計装設備・量水器室・電気ケーブル布設　1式
ダクタイル鋳鉄管φ75ｍｍ　764m
水道配水用ポリエチレン管φ75ｍｍ　1,420m

送水ポンプ室・送水ポンプ設備　1式
道道横断推進工　1式
ダクタイル鋳鉄管φ75ｍｍ　586m
水道配水用ポリエチレン管φ75ｍｍ　2,412m

（3者）
大和・柳原・佐藤　特定建設工事共同企業体
アサダ・中村・山本　特定建設工事共同企業体
中央・小熊・関　　特定建設工事共同企業体

（3者）
大和・柳原　特定建設工事共同企業体
アサダ・中村　特定建設工事共同企業体
中央・小熊　特定建設工事共同企業体


	入札結果

